慈溪市交通运输局

关于市十八届人大一次会议第305号建议

的协办意见

市综合执法局：

王冬群等代表提出的“关于利用城区学校运动场建设地下停车场的建议”收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现就相关协办意见答复如下：

针对利用城区学校运动场建设地下停车场的建议，我局认为，利用学校运动场建设地下停车场能够切实缓解学校周边交通拥堵，实现资源利用的最大化、满足群众停车需求，缓解市民停车难的问题。但在建设费用方面，尚需斟酌，综合考量。具体在实施方面，可以分两步走，新建学校运动场在规划建设时先行实施，现有学校运动场改造待条件成熟时再行实施。

请转达我们对王冬群、罗锋代表关心和支持我市交通运输工作的谢意。

　　　　　　　　　　　　　　　　　慈溪市交通运输局

　　　　　　　　　　　　　　　　　2022年4月24日

　　联 系 人：邹文凯
　　联系电话：63012965